Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]08 августа 2019 г.                                                                 № 532
с. Красный Чикой

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» от 16.04.2019 г. № 236 «О подготовке образовательных учреждений к 2019/ 2020 учебному году»

В соответствии со ст. 25 Устава муниципального района «Красночикойский район» администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района
«Красночикойский район» от 16.04.2019 г. № 236 «О подготовке образовательных учреждений к 2019/ 2020 учебному году» следующие изменения:
1) Пункт 5 изложить в новой редакции: «Руководителям ОО, имеющим школьные автобусы, обеспечить подготовку пакета документов  и получение лицензий на перевозку пассажиров до 01.09.19».
2) В пункте 10 слова «осуществить приемку до 10 августа 2019 года» заменить словами «завершить приемку12 августа 2019 года».
3) Приложение 4 «График приемки образовательных учреждений по определению готовности к 2019/2020 учебному году» дополнить словами «12 августа (понедельник) – МУ ДО «ДЮСШ».

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                         Е.А.Гостев